16 Y profugiendo el assumpto, dize, num. 4. Nec
obstare dixerunt Domini, quod de iure communi Episcopus
solus habeat intentionem fundatam, etiam respectu corre-
ctianis Capitularium, cap. cum Episcopus de Offic. Ord. lib.
6. cum alijs sic allegatis, quia fuit responsum, quod praesens
quaestio non est decidenda secundum ius commune, sed secū-
dum tenorem dicti laudi, seu concordiae, per quam fuit recess-
sum ab ipsa dispositione iuris communis, & ipsi Capitulo at-
tributa iurisdictio criminalis, ubi contra Capitulares pro-
ceditur, & ad deducta ex Butrio in cap. ceterum, num. 9.
de iudicijs, ex Iassone in leg. ex quacumque, num. 9. ff. si quis
in ius vocand. non ierit, quod scilicet, quando est controuer-
sia

fiat super competentia iurisdictionis inter duos Iudices, quorum alter sit dignior altero, cognitio spectat ad digniorem, Et fuit responsum hac, Et similia per informantes pro Episcopo allegata potius deferre conclusioni superius firmata, quam eidem in aliquo obesse, cum licet Episcopus solus sit dignior Capitulo suo negari tamen non possit, quin maior dignitas, Et potestas resideat penes Episcopum, Et Capitulum simul etiam attenda dispositione iuris communis.

17 Ultra quod conclusio firmata per Butrium, Et alios in contrarium allegatos procedit, quando quis est dignior, Et superior respectu ipsius iurisdictionis, quod minime applicari potest casui nostro, cum maior iurisdictionis criminalis respectu Capitularium attento laudo, quod attendi debet non resideat penes Episcopum, sed penes utrumque, Et solus Episcopus non possit procedere nisi in casu quo crimen, alicui de Capitulo sit obiectum, per viam quærelæ, seu accusationis, Et tale sit, quod mereatur pœnam centum librarum, ut dictum fuit, quo sit ut, Et hac ratione maioris scilicet iurisdictionis in Capitulares ad utrumque simul spectare debeat summaria cognitio qualitatis criminalis obiecti, Et pœna illius ad effectum prædictum, Et non ad ipsum dñs taxat Episcopum, ex supra dictis, Et alijs hic latius deductis per informantes pro Capitulo, quæ Dominis placuerunt, Et c.

18 Con que se viene en perfecto conocimiento, que en lo respectivo a esto, ay igualdad de jurisdiccion para que el Superior deua decidir la controuersia.

19 Conduce tambien para la retencion el ver que el Prouisor en 19. de Mayo de 74. diò vn auto, por el qual mandò al Cabildo, y Vicario de Dean con penas, y censuras no tomassen las confesiones, de que se interpuso apelacion: y obtenidas letras, se transportò el processo, cuya resolucion, por herir en lo principal de la causa, aunque huuiesse sido extrajudicial, que no fue sino es judicial, pues precediò el pedimiẽto del Fiscal,